REPUBLIKA E SHQIPERISE ‘
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr Reshit Qollaku, Tel: 08009999 Website: www . hidaa.gov.al. E-mail: info ehidaa.cov .l
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Nr. Indeksi FSe NIy
né ILDKPKI >
dne Vit [IKOJR

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Ploté€sohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t€ tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t€ fémijéve madhore, n¢ bazé & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe (é disa
népunésve publiké”, me ndryshimet ¢ pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, dat€ 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

ALFRED MAHMUT PROGONATI

Funksioni
Institucioni dhe adresa i
PROKURORIA E PERGJITHSHME RR. “QEMAL STAFA” TIRANE
Data e emérimit né funksionin g€ kryen Data e dorézimit t& deklaratés

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 1é
detyrimeve financiare 16 1é zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ", i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté terrttorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

[’
ALFRED PROGONATI Jﬁ.’/

Periodik 1jetor™ /



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

GIJENDIJE CASH NE SHTEPI NE SHUMEN 300,000 LEKE. TE KURSYERA i
NGA PAGA IME DHE BASHKESHORTES. 300,000 (TREQIND MUE) LEK

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitatit né zoténim;
d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n€ llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Nése ky formar éshté i pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik Vietor” 2



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHF/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do loj veprimtarie ¢ kryer brenda
dhe jashté territorit t€ Shqipérisg, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
- Jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémartie né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31

Dhjetor 1€ vitit t& deklarimit.

- | TE ARDHURA NGA PAGA IME §I PROKUROR NE PROKURORINE E | 1.580.729 (NJE MILION

PESEQIND E TETEDHJET MUE E
SHTATEQIND E NIEZET E
NENTE) LEKE

| PERGIJITHSHME.

SR

| TE ARDHURA NGA PAGA E BASHKESHORTES TIME SI SPECIALISTE NE | 601 845(GJASHTEQIND E NJE | ;

SEKTORIN E ARKIVES ELEKTRONIKE NE QENDREN E BOTIMEVE | MIJE E TETEQIND E DYZET E

| ZYRTARE PESE) LEKE

(s ma T i e e T

Neése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni ié plotésoni né kopje 1é 1ij.

“Periodik Vietor™



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.) qé
ckzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé. t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né& 31 Dhjetor t&€ vitit t& deklarimit, st dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké ap'd';_né valuté, datén e fillimit dhe
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

érshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga

| deklarimi i méparshém

deri n& 31 Dhjetor t&
vitit té deklarimit

Gjendja e defyrimit
té mbetur pa shiyer
deri né 31 Dhjetor &
vitit té deklarimit

AFATI I SHLYERIES 15 VJET. INTERESI BAZE DERI
NE 16.03.2011 KA QENE 7.5% DHE PAS KESAJ DATE

| 4.05%KESTI MUJOR . 240 EURO, ] NDRYSHUESHEM.

- (me shifra dhe fjal§) {me shifra dhe fjal€)
| KREDI PER BLERJE BANESE NE BANKEN “BANKA E | 2451 (DYMIIE E | 9740 (NENTE MIJE E
| TIRANES”, ME KONTRATEN 1 NE | KATERQIND E | SHTATEQINDE
| VLEREN 31000 EURO, NOTERUAR ME KONTRATEN | PESEDHIET E  NIE) | DYZET) EURO
DATE 27.07.2006. EURO

KREDI PER NEVOJA PERSONALE NE BANKEN
“BANKA TIRANES” SH.A. (MOBILIM SHTEPIE DHE

| SHLYERJE KREDIE KONSUMATORE TE MEPARSHME

| NE

RAIFFEISEN  BANK) ME  KONTRATEN
NE SHUMEN 1.800.000 LEKE,

NOTERIZUAR ME KONTRATEN

79535(SHTATEDHJET E
NENTE MIJE E
PESEQIND E TRIDHJET E
PESE) LEKE.

1.651.964 (NJEMILION
GJASHTEQIND E
PESEDHIETE E NJE
MIJE E NENTEQIND E
GJASHTEDHIET E
KATER) LEKE

: DATE 29.03.2016
| AFATI | SHLYERJES 15 VJETE. KESTI MUJOR, 13.000
| LEKE. INTERESI BAZE 6.5%

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
ALFRED PROGONATY

Fi
/ o =
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Wy, Reshit Collaku, Tel 0800 9990, Websate www hidaa gov.al, Bl infodahidas gov 0

Nr. indeks
né LDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkgjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé € nenit 22 € Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢ detvrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe 1 disa népunésve publiké ™, s ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé & nenit W1, t€ Ligit nr 9049, dmé 10.4.2003 “Pér deklarinun dhe konirallin e pasurive, 1€
detyrimeve financiare té 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publike 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t¢é Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesit die perscnat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgiegiés - Inspektor: i Pérgjithshem 1 ILDKPKI-sé, gé 1€ verifikojné né t& gjitha
subjektel private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipénsé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojne ne emér dhe pér llogaring time.

Shtctesi/ja XHILDA ALFRED PROGONATI bashkéshorti/ja O
Emiér, Atési, Mbiemér fémijé madhore sé bashka me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja O

Ve Subjektit  ALFRED MAHMUT PROGONATI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon leglislacioni né fuql dhe deklaroj nén pérgjegjisingé time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (¢ registrisar né ermrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas L& regjistruar ne emrin tim O

Deklarof se ¢ dhénat ¢ pasqyruara pref meje né kité

dokument jané (¢ vérteta dhe nuk kem deklaruar asgjé biemri, Nénshkrimi i | nit 1€ lidhur
 gé nuk évhid e vireté. | XHILDA PROGONATI

popel 7
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Ppérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen,

adresén ky ndodhen, aomentin

veprimit, vierén né leké 3po né valuté g pasqyrobet né dokumentacioniy 9€ dispononi, ¢mimin
3 €

e kryerjes s¢ ) € keni shtuar apo pakés :
. ' 1& dokumenteve vierén q "Po pakesuar, pjesén takuese qé 701 =
Bl et e o T TRt DU e e o
¢ € vith té deklarimir. ’ erise
deklarimi 1 méparshém deri né 31 Dhjetor .
pér periudhn nga
7 N e ——
- , | Viera me shifra dhe me Piess
[;,.' ] Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi I krijimit | Gate n;l;t“’;l
— ‘TUR LLOGARI NE EMRIN TIM NE SPARKASSE BOCHUM HANKA, |
{1 al#snnm\'u:ﬂﬁ“:awnnma NGA PRINDERIT E MU ME DATE | 8640 (TETEMUE GJASHTEOIND | 100
! :Em 2017 SHUMA £.640 EURQ. PER PERBALLIMIN E SHPENZIMEVE | E DYZETILURG
] | TE JETESES DHE SHKOLLES
i - o M BANKA (DEKLARUAR | 7.449] (TREMUE | i o6
; NE SPARKASSE BOCHUM BANKA (DEKLA KATEQIND E | 106
£ :«?fk‘:‘]r %?&%Ekéa}zxfy ME GJENDIE ME DATE 31.12.2017 NE | DYZET E NIW) EURO
| SHUMEN 3431 EURC
|
{
! S S e e |
4 1
| ! |
{ |
{ |
| )
{ f
| |
= e
’ {
E
|
] |
1
f' S
*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma 2, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasunté ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reaie mbi to, sipas Kodit Civil;
sipas Kodit Civil:

b} pasunie e luajtshme. 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to,
<) sendet me viere (€ vecanté mbi 300 000 feké:

¢} vlerén ¢ aksioneve, 1€ letrave me vieré dhe pjesét ¢ kapitaiit né zotérim;

dj vierén e likuiditeteve, giendje né Cash
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté & huaj;

Nése ky formar Eshié | pamyjaftueshém. vazhdoni ié plotésoni né kopje 16 ij.

Jashté sistemit bankar, né llogari riedhése. né depozité, né bono thesan

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i parsonit té lidhor ~ 3
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE VEPRIMTARI PUBLIKE
DHE/OSE PRIVATE

private dhe/ose publike me gellim finmu dhe ¢do lloy vepnimraric e kryer brenda
Ve !

Angazhime né veprmian
ose jashié territorit 18 Shqipérisé, gé k

y krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime nc organizata fiumprurese dhe
g i

fi 1 licensa dhe patenta gé gjellin finm, sindikata ose organizata profesionale, palitike. shtetérore
O Niimprureése, ol i . .7
'” h, " i ;c cdo organizalé ljelér; per periudhén nga data ¢ deklanmit ¢ méparshém deri ne 31
dhe pjese 1€ |2 - '

Dhietor t€ vitit té deklanmut

. - " - o jese ¢ borde, Kemisione ¢ ¢do angazhim ¢

irsh liésisht té ardhurat pér vitin. nga paga ose p__luem?rrja ne : o » ¢
f:;i,;:::in:j::agr qé:‘ ka sjellé 1€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, baskkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Percaktoni emértimin ¢ institucionit, erganizatés apo akiivitetit nga ku jan¢ siguruar té ardhurat, adresa, or. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga dekiarimi i

meéparshém deri mé 31 Dhjetor t¢ vitit te deklarimit.

| Shuma ¢ té ardhurave neto té

Pérshkrimi i ¢ ardhurave | krijuara, n¢ leké apo né valut@
_ | {me shifra de me fjalé)
TE ARDHURA NGA PUNA MFE KOHE TE PJESSHME 8| PERK THYESE NE SHOQATE | 1,530 (NIEMUE  PESEQIND
GIERMAN TRIDUIFT) EURO
l DETYRIMET FINANCIARE
L

» Detynmet financiare ndaj personave jundiké dhe fiziké (kredi, huamarne, detyrim ndaj té tretéve et).)
g€ ekzistoné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé. t8 mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
meparshém den ne 31 Dhjetor € vitit té deklanmit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit 1e deklarimit.

» Té& dhenat pér emra personash ndaj 1€ ciléve persom i lidhur ka detyrime financiare, 1é pasqyrohen né
tagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji’viti}, nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (muajirviti) dhe késti mujor,

Shuma ¢ shlyer nga | Gjendja ¢ detyrimit |

| | deklarimi i méparshém | té mbetur pa shiyer

| Pérshkrimi i detyrimeve |deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor |
: | vitit € deklarimit | (@ vitit t¢ deklarimit |
g l (me shifra dhe fjalg) | (me shifra dhe fjalé) J

| .
1
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i peryonit té lidh
[ XHILDA PRU(;B&T’F!‘“”‘ML" T T
/; —
b
i0
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Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t€ zyriaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi té cilat ushtron veprimtariné Inspektorati i Larté i Deklarimit
dhe Kontrotlit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
e Ligj nr.9049, date 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare té t¢
zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publike”, | ndryshuar
o Ligj) nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit ¢ interesave né wushtrimin e funksioneve
publike™ i ndryshuar.

Deklarimii interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

» Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet té plotésohet nga zynart né€ funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi 1 tij i fundit).

= Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe t& familjes sé tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesi/es dhe fémijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare té subjektit.

= Kur pasuria e pjesétaréve té familjes &shté ¢ ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t€ regjistruar né emér té vet dhe |
bashkélidhet deklaratés sé personit g€ ka detyrimin pér deklarim.

» Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit (&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté t& tij, sipas rubrikave pérkatése.

= Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet (¢ nénshkruajé deklaratén e interesave private té€ personave té lidhur.

» Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t€ ¢do viti.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarucs)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit té lidhur’duhet t& plotésohet nga personat ¢ lidhur
(bashkéshortit/ja, bashkéjetuesit/ja dhe fémijét né moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér dekiarim né bazé &
nenit 21 dhe 22 (& ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, pér pasurité € disponojn€ vegmas.

= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét né moshé madhore), 1 cili mbart
detyrimin pér deklarim t& interesave private né Inspektoratin e Larté, ploté€son formularin pérkatés nga fagja 8-11.

* Né& ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, &shté i detyruar t€ plotésojé fagen e paré t& deklaratés
“AUTORIZIMI” ku deklaren nése ka ose jo pasuri t& regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t€ plotésohet
vetém né rastet kur personi 1 lidhur ka pasuri t€ regjistruar vegmas.

* Sanksionet:

* (do shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjob€ sipas
nenit 40 & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

= Pér mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat dhe
pa shkaqe t& arsyeshme, zyrtari ose personi t lidhur me t€, q& mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mij&) lek& deri né 500 000 (peségind mijé) leké.

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénchet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

* Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi,

Kujdes: T¢ gjitha faget e formularit té deklaratés duhet té nénshkruhen, né té kundért deklarata do 1¢ kthehet
dhie do té konsiderohet ¢ padorézuar né Inspektoratin ¢ Larté,

= Pér informacione té métejshme, kontaktoni né Inpektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konfliktit & Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259
461 Free 08009999, infolwhidaa.gov.al.

» Té& dhénat e deklaratés Iejohet t& publikohen sipas tigjit.

“Periodik etor 12



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www. hidaa.gov.al. F-mail: info e hidai.goval

Nr. Indeksi ]
o
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashké&shorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té 1é
zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

| AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE& bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Dekiarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit (€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, ¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja ANTONELA ALFRED PROGONATI bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit X

fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit (1

bashkégjetuesi/ja ]

i/e Subjektit  ALFRED MAHMUT PROGONATI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njobhur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété — — ‘
dokument jané (¢ vérteta dhe nuk kam dekiaruar asgjé _Emri, Mbiemri, Nﬁ&hMMEH té lidhur
gé nuk shié e vérteto. ANTONELA PROGONATI _M
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

LLOGARI BANKARE E PAGES PRANE CREDINS BANK ML GJIENDJE
ME DATE 31.12.2017 NE SHUMEN ZERO LEK. 0 (ZERO) LEK 100%

2 LLOGARI RRIEDHESE E PAGES PRANE ALPHA BANK ME GJENDIE ME | 0 (ZERO) LEK 100 %
DATE 31.12.2017 NE SHUMEN ZERO LEK.

*Objekti i deklarimit (Nent 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurit€ e lnajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, ng depozitg, né bono thesart
dhe né huadhénie, né leké ose né valutg t& hua);

Nése ky format éshté i pamjafiveshém. vazhdoni ié plotésoni né kopje té 1ij.

[ ANTONELA PROGONATI _ ‘!
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/QOSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit 1& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

TE ARDHURA E PAGES SI E PUNESUAR PRANE KOMPANISE “G&R™ SHP.K. | 245248 (DYQIND E DYZET E PESE
MUE E DYQIND E DYZET E TETE)
LEK

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave jurnidiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve et;.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
meéparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimjt.

o Té¢ dhénat pér emra personash ndaj t&€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t&€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

‘ - e o i
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Informacion né ndithmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, interesave private, detyrimeve financiare (€ zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave:
e Ligi nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1é detyrimeve financiare té té
zgiedhurve dhe € disa népunésve publiké”, i ndryshuar
e Lig) nr.9367, daté¢ 7.4.2005 “Pér parandalimin e konflikiit (& inferesave né ushtrimin e funksioneve
publike” i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyvrtari (subjekti deklarues)

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor”™ duhet t¢ plotésohet nga zyrtari né funksion. por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit).

Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe té familjes sé tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesi‘es dhe fémijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

Kur pasuria ¢ pjesétaréve (& familjes ésht€ e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t€ regjistruar né emér t€ vet dhe i
bashkélidhet deklaratés sé personit qé& ka detyrimin pér deklarim.

Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike {me kompjuter). Pas printimit t& formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté té tij, sipas rubrikave pérkatése.

Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private té personave t& lidhur.

Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t& ¢do viti.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t€ lidhur’duhet t& plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/ja, bashkgjetuesit/ja dhe f&mijét né moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&
nenit 21 dhe 22 t€ ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, pér pasurité qé disponojné ve¢mas.

Subjekti/Personi 1 lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét né moshé madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim t€ interesave private n€ Inspektoratin e Lart&, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.
Né c¢do rast, subjekti deklarues personi 1 lidhur, €shté i detyruar té plotésojé fagen e paré té deklaratés
“AUTORIZIMI” ku dekiaron nése ka ose jo pasuri (& regjistruara n& emrin e tij. Formulari i plot€ do té plotéschet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri té regjistruar vegmas.

Sanksionet:

(Cdo shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

Pér mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat dhe
pa shkaqge t& arsyeshme, zyrtari ose personi 1 lidhur me té, & mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobg
nga 200 000 {(dyqgind mij€) leké deri né 500 000 (peséqind mijé) leke.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a &
Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: T¢ gjitha faget e formularit té deklaratés duhet (¢ nénshkruhen, né é kundért deklarata de ¢ kthehet
dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté,

Pér informacione t&¢ métejshme, kontaktoni n& Inpektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259
461 Free.08009999, info/@hidaa.gov.al.

Té dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresar Re Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: inlo e hidaa.gov .al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, f€mijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé € nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare (é té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t€ nenit 9/1, t&¢ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 1é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ” | ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart€ t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-sg, qé t€ verifikojné né t& gjitha
subjekitet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja SILVIO ALFRED PROGONATI bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé€ bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit  ALFRED MAHMUT PROGONATI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaro} nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar n& emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kéré _ - ’
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t¢ lidhur
qé nuk éshté e vérteté. SILVIO PROGONATI %/
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI T KRIJIMIT

LLOGARI BANKARE PRANE CREDINS BANK ME GJENDIE
ME DATE 31.12.2017 NE SHUMEN ZERQ LEK. 0 (ZERO) LEK

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d t Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurifé e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajishme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t¢ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
c) sendet me vleré & veganté mbi 300 000 Jeké;
¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadh&nie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

- Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do Iloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipé&risé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Periodik 1jetor” n




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: R Reshit Collakw, Tel: 0800 9999 Website: wyww, hidaa.gov.al. -mail: infoerhjdaa goy.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né baz¢ t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare é té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, | ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen ve¢mas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t& nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja MAJLINDA HALIT PROGONATI bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér

i/e Subjektit  ALFRED MAHMUT PROGONATI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim X

Deklaroj se (¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété T— —
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé mri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit ¢ lidhur

qé nuk éshié e vérteté, | MAJLINDA PROGONATI %
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Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, interesave private, detyrimeve financiare té zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté t Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfiiktit t& Interesave:
o Ligj nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1¢ detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké”, i ndryshuar
o Ligj ur.9367, dat¢ 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushirimin e funksioneve
publike” i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit).

* Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe t& familjes sé tij (bashkéshortit/es, bashké&jetuesi/es dhe fémijéve né
moshé madhore), burimet ¢ krijimit dhe detyrimet financiare t€ subjektit.

* Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes éshté e ndaré dhe e regjistruar si e till€ n& organet e administratés shietérore
ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri té regjistruar n€ emér té vet dhe i
bashkélidhet deklaratés s€ personit q& ka detyrimin pé&r deklarim.

* Formulari i deklarimit plotésohet vetém n& ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté (& tij, sipas rubrikave pérkatése.

»  Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private té personave t€ lidhut.

= Deklarata duhet té plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t& ¢do viti.

Delklarimi & interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

» Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private ¢ personit t& lidhur’duhet t& plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/ja, bashkéjetuesit/ja dhe fémijét né moshé madhore) gé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&
nenit 21 dhe 22 t€ ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, pér pasurité qé disponojné vecmas.

= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét né moshé madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim t& interesave private né Inspektoratin e Larté, ploté€son formularin pérkatés nga faqja 8-11.

= Né ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, éshté i detyruar t€ plotésojé fagen e paré t& deklaratés
“AUTORIZIMI” ku deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara né& emrin e tij. Formulari i ploté do té plotésohet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri té regjistruar vegmas.

= Sanksionet:

* (do shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

* Pér mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodhk vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat dhe
pa shkaqe t€ arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t€, q& mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mijé) leké dert né 500 000 (peséqind mijé) leké.

» Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal.

» Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit 1é deklaratés duhet té nénshkruhen, né 1é kundért deklarata do t¢ kthehet
dhe do 1é konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

* Pé&r informacione t€ métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté 1& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259
461 Free.08009999, infol@hidaa.gov.al.

* Té& dhénat e deklaratés lejohet t& pubtikohen sipas ligjit.

“Periodit jetor” 2



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE ] DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Ju_ Wb

Adresa: Rr. Reshit Collaku, Tel: 0X00 999 ¢ www.hid s.al. F-mml: mtodchidan gov 1)

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plot€sohet dhe nénshkruhet nga persont i ldhur me subjektin deklarues (bashkéshortifja,
bashkéjetuesifja, fémijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 &€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe komirollin e pasurive, 1€ detyrimeve financiare (& (¢
zgjedhurve dhe t3 disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé 1€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe konwrallin e pasurive, 1é
detvrimeve financiare 1¢ 1€ zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké = 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit & Interesit dhe perscnat e
autorizuar nga Auloriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDDKPKE-sE, qé 1€ verifikojné né 1€ gjitha
subjektet private e puhlike, brenda dhe jashi€ termilont (& Shqipérisé, pasurité, interesal private dhe detyrimet
financiare. qé ekzistojné n€ emér dhe pér llogaring ume.

Shtctasi/ja XHILLDA ALFRED PROGONATI bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesii/ja Ul

i/fe Subjektit  ALFRED MAHMUT PROGOMATI
Emér, Atést, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponej pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklarof se té dhénat e pasgyruara pref meje né kété
dokument jané (é vérteta dite nuk kam deklaruar asgjé Emri. Mbiemri, Nénshkrimi i pepsonit té lidhur
§€ nuk éshié e vérreré. XHILDA PROGONATI

V




Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e Kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t€ ¢do lloj
pasurie*, & regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shgqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjefor té viti t& deklarimit.

-

Bee IR - e ST Vlera me shifra dhe me Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit gl 3 %
fjalé i né %
1. | CELUR LLOGAR}I NE EMRIN TIM NE SPARKASSE BOCHUM BANKA.
NE TE CILEN JANE TRANSFERUAR NGA PRINDERIT E MI) ME DATE | 8640 (TETEMIJE GJASHTEQIND | 100 %
13.04.2017 SHUMA 8,640 EURO, PER PERBALLIMIN E SHPENZIMEVE | E DYZET)EURO {
TE JETESES DHE SHKOLLES, i J
7. LLOGARI BANKARE NE SPARKASSE BOCHUM BANKA (DEKLARUAR | 3441 (TREMIE E KATEQIND E | 100 %

ME LART NE KETE RUBRIKE) ME GJENDJE ME DATE 31.12.2017 NE | DYZET E NIW) EURO. ‘
SHUMEN 344§ EURO. [ \

|
L |

*Objekti i deKlarimit {Neni 4, gérma a, b. c. ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajishme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe t& drejtar reale mbi to, sipas Kodit Civil:
c) sendet me vleré té veganté mbi 300 ¢00 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashié sistemit bankar, né llogari rjedhése, né depozilé, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté 1€ huaj;

Nése ky format eshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje ié tiy.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pgrsonif té idhur
XHILDA PROGONATI J




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE VEPRIMTARI PUBLIKE
' DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashié territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémartje né ¢do organizaté fjeér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t€ méparshém deri ng 31
Dhjetor t& vitit 1€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
{me shifra dhe me fjalé)

| TE ARDHURA NGA PUNA ME KOHE TE PJESSHME S| PERKTHYESE NE SHOQATE | 1,530  (NJEMUE  PESEQIND E
GIERMANE TRIDHJET) EURC

DETYRIMET FINANCIARE

*  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ mbewra ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit 1€ deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura gjaté€ vitit te dekiarimit.

s T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér 18 ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit t¢ deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur
XHILDA PROGONATI .
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